



Mielec, dnia 14.08.2024r.

SzP.ZP.271.70-1.24

### Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na zakup sprzętu do pozyskiwania mleka kobiecego i jego przechowywania do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.70.24*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1, dotyczy Grupa 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie W GRUPIE I termotorby/chłodziarki termicznej na butelki pozwalającej przechowywać mleko matki w niskiej temperaturze niezależnie od okoliczności, wyposażonej w dodatkowe 4 butelki o pojemności 150 ml do przechowywania i transportu mleka matki, torba wyposażona we wkład chłodzący dopasowany do butelek 150 ml, butelki nie zawierają BPA, torba zamykana na zamek błyskawiczny i miejscem na imienne wizytówki.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza w Grupie 1 termotorbę/chłodziarkę termiczną na butelki pozwalająca przechowywać mleko matki w niskiej temperaturze niezależnie od okoliczności, wyposażonej w dodatkowe 4 butelki o pojemności 150 ml do przechowywania i transportu mleka matki, torba wyposażona we wkład chłodzący dopasowany do butelek 150 ml, butelki nie zawierają BPA, torba zamykana na zamek błyskawiczny i miejscem na imienne wizytówki. Pozostałe parametry zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

**Pytanie nr 2, dotyczy Grupa 2, Lodówka do przechowywania ociążniętego mleka w warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną kontrolę temperatury – szt. 1:**

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 600x600x805 i wewnętrzne 500x420x570 mm (szxGxW)?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3, dotyczy Grupa 2, Lodówka do przechowywania ociążniętego mleka w warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną kontrolę temperatury – szt. 1:**

Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury co 1,0°C?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4, dotyczy Grupa 2, Lodówka do przechowywania ociążniętego mleka w warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną kontrolę temperatury – szt. 1:**

Czy Zamawiający dopuści pojemności netto/brutto 106/121 litrów?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza pojemność netto/brutto 106/121 litrów pozostałe parametry zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

**Pytanie nr 5, dotyczy Grupa 2, Lodówka do przechowywania ociążniętego mleka w warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną kontrolę temperatury – szt. 1:**

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie 0,8 kWh?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zużycie energii na poziomie 0,8 kWh pozostałe parametry zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

**Pytanie nr 6, dotyczy Grupa 2, Lodówka do przechowywania ociągniętego mleka w warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną kontrolę temperatury – szt. 1:**  
Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie półek 25 kg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 7, dotyczy Grupa 2, Lodówka do przechowywania ociągniętego mleka w warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną kontrolę temperatury – szt. 1:**  
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o poniższych parametrach technicznych:  
pojemności 60l i wymiarach zewnętrznych 518 x 598 x 654 mm (SxGxW) i wymiarach wewnętrznych : 410 x 450 x 420 (h) mm (SxGxW) i 2 regulowane półkach drucianych, plastyfikowanych maksymalne obciążenie półek: 15 kg zużycie dobowe energii: 1,5 kWh/24h waga: 33 kg

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o poniższych parametrach technicznych:  
pojemności 60l i wymiarach zewnętrznych 518 x 598 x 654 mm (SxGxW) i wymiarach wewnętrznych : 410 x 450 x 420 (h) mm (SxGxW) i 2 regulowane półkach drucianych, plastyfikowanych maksymalne obciążenie półek: 15 kg zużycie dobowe energii: 1,5 kWh/24h waga: 33 kg.